記入例                        ※２部提出

様式第1号(第2条関係)

公 共 物 使 用 許 可 申 請 書

令和××年××月××日

  吉見町長         様

〒３５５－０１××

住所 吉見町大字○○○×××番地×

氏名 吉 見 太 郎

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号 ５４－××××

 下記のとおり公共物を使用したいので、吉見町公共物管理条例第4条第1項の規定に基づき申請

します。

記

公 共 物 の 名 称  例）町有水路敷

使 用 の 目 的  ※目的を具体的に記入する 例）合併処理浄化槽の放流管を水路へ接続するため

使 用 場 所   吉見町大字○○○ 字○○○ ×××番×地先

使 用 面 積      ０．０５７   平方メートル(添付図面のとおり。)

使 用 期 間   令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

添 付 図 書

(1)位置図  (2)公図の写し  (3)求積図  (4)現況写真(カラー)

(5)申請者が法人の場合は、その法人の登記簿抄本

(6)公共物に対する利害関係人及び区長の同意書

(7)公共物の境界が明らかでない場合は、事前の境界確定

(8)工作物を設置する場合は、構造図、設計書及び工事費明細書

 なお、工作物設置に伴い他の法令の許可が必要な場合は、その許可書

の写し

(9)その他

記入不要です